
Zarządzenie nr 161/2024 

Burmistrza Miasta Malborka 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatora ochrony dzieci  w Urzędzie Miasta Malborka 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r., poz. 

609 z późn. zm.) oraz § 8 załącznika do Zarządzenia nr 160/2024 Burmistrza Miasta Malborka z dnia              

14 sierpnia 2024 r. w sprawie wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich w Urzędzie Miasta 

Malborka zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam Panią Małgorzatę Krysik Naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury  i Sportu  Urzędu 

Miasta Malborka na koordynatora ochrony dzieci w Urzędzie Miasta Malborka w zakresie realizacji zadań 

urzędu, w których uczestniczą dzieci. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Malborka.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Malborka 
                    /-/ Marek Charzewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


